w Biurze Podawczym (wejście A) Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego
w Ożarowie Mazowieckim przy ul. Poznańskiej 129/133, 05—850 Ożarów Mazowiecki, w terminie do
26 listopada 2024 r. do godz. 15:00.
2. Minimalna cena sprzedaży samochodów ustalona została na kwotę:
1) Peugeot 2008 — 12 000 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) — wycena własna;
2) Toyota Avensis - 16 000 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/1 00)— wycena własna;
3) Volkswagen Transporter —6500zł brutto (słownie; sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) — wycena
własna.
Oferty złożone na kwoty niższe niż określone odpowiednio w pkt 1,2 i 3 zostaną odrzucone bez
rozpatrzenia.
3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu iest wniesienie wadium w wysokości 10% od kwoty brutto za
każdy poiazd.